第三層決行

承 辦 單 位 核 稿 人 員 秘 書 長 副 縣 長 縣 長

歸檔總頁數共　　頁，附件共　　頁

嘉義縣政府  函 (稿)

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：課程督學 呂佳芸
電話：05-3620123#8502
電子信箱：luchiayun@mail.cyhg.gov.tw

受文者：

發文日期：中華民國110年8月2日
發文字號：府教發字第1100174438號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣「110年度國中小資訊教學設備更新規劃說明暨需

求調查說明會」，請各校務必派員參加，請查照。

說明：

一、為辦理本縣110年度國中小資訊教學設備更新作業規畫，以

因應未來防疫停課等居家線上教學實際需求，並進行各校資

訊教學設備之汰換與充實，特召開此規劃說明暨需求調查說

明會。

二、開會時間：中華民國110年8月5日(星期四)上午10時。

三、開會地點：視訊會議(會議鏈結於上午9時30分前公告於本縣

校園數位環境計畫網站：http://fidssl.cyc.edu.tw)。
四、參加對象：本縣國中小學總務主任或資訊設備承辦人員。

裝

訂

線

檔　　號：110/F090403

保存年限：5年

*1100174438* *1100174438*
第1頁，共3頁

五、備註：本次會議相關資訊將公佈於本縣校園數位環境計畫網

站(原前瞻計畫網站，網址：http://fidssl.cyc.edu.tw)，請與會

人員先行參閱。

正本：嘉義縣各國民小學(嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學除外)、嘉義縣各國民中學(含永慶

與竹崎高中)(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除外)
副本：嘉義縣政府教育處

縣 長 翁 ○ ○
本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共3頁

— 批核意見紀錄 —
1.嘉義縣政府教育處教學發展科課程督學 呂佳芸：110/07/29 16:31

統整意見：

2.嘉義縣政府教育處教學發展科課程督學 呂佳芸：110/07/29 16:39

統整意見：

3.嘉義縣政府教育處教學發展科科長 黃媛楟：110/07/30 18:24

統整意見：發

4.嘉義縣政府教育處教學發展科課程督學 呂佳芸：110/08/02 10:42

統整意見：

— 欄位批核紀錄 —

【欄位名稱：發文日期】

1.呂佳芸：110/07/29　16:31:20

中華民國110年7月29日

3.呂佳芸：110/08/02　10:39:12

中華民國110年8月2日

【欄位名稱：速別】

1.呂佳芸：110/07/29　16:31:20

普通件

2.黃媛楟：110/07/30　18:24:13

最速件

【欄位名稱：正本】

1.呂佳芸：110/07/29　16:31:20

嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣立永慶高級中學、

嘉義縣立竹崎高級中學除外)

4.呂佳芸：110/08/02　10:41:58

嘉義縣各國民小學(嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學除外)、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹

崎高中)(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除外)

第3頁，共3頁